
COMUNE DI ARDEA
Città Metropolitana di Roma Capitale

ORDINANZA DEL SINDACO

Numero 292 del 22-11-2023

 

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIA CAMPO DI CARNE PER IL GIORNO
23/11/2023 - ISTITUTO COMPRENSIVO ARDEA II.

 
Preso atto che in data 22/11/2023 a mezzo mail trasmessa dal Dirigente scolastico dell' Istituto
Comprensivo Ardea II, lo scrivente Ente è venuto a conoscenza che nel plesso scolastico di Via Campo
di Carne, è prevista l'interruzione di energia elettrica per conto della soc. ENEL come da avvisi affissi in
prossimità della scuola in argomento;

Considerato che, secondo l'avviso diramato di cui sopra, l'interruzione della corrente elettrica sarà dalle
ore 8,30 alle ore 15,30 in data 23 Novembre 2023;
Dato atto che la mancanza dell'energia elettrica comporterà il non funzionamento degli impianti
tecnologici ed elettrici, pregiudicando il regolare svolgimento delle attività didattiche;
Ritenuto necessario emettere un provvedimento urgente al fine di sospendere le attività didattiche per il
giorno 23 Novembre 2023, stante l'interruzione di corrente elettrica;

Visto:

il D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i.;
il D. Lgs. N. 267/2000 art.50;

ORDINA
per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

la chiusura nel giorno 23/11/2023 del plesso scolastico sito in Via Campo di Carne – Istituto
Comprensivo Ardea II per l'interruzione di energia elettrica da parte della Soc. ENEL;

DISPONE

che la notifica del presente provvedimento:
 

sia pubblicata all’albo pretorio del Comune di Ardea;
 
Che la presente ordinanza sia notificata al:
 
Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Ardea II -Dott.ssa Maria Troianiello;
Comando di Polizia locale del Comune di Ardea;

 
Ardea, 22-11-2023
 
 

 IL IL SINDACO

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
R
D
E
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
0
2
0
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
2
-
1
1
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 MAURIZIO CREMONINI
 

 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
R
D
E
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
9
0
2
0
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
2
-
1
1
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


